ATHE)(_GROUP

Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

Avakoivwon

5 Maptiov 2020

AvadiapBpwon Asiktwv tng Ayopag Metoxwv tou
Xpnuatiotnpeiov ABnvwv

To Xpnuoatiwothplo ABnvwv, petd amd SltafoUAsucn HE TOUG eUMAEKOUEVOUG OPELS,
TiPOXWPNOE 0TNV dnpLoupyia VEwV SELKTWV Kal otnv avadldpBpwaon OpLoUEVWY ATO TOUG
UODLOTAPEVOUG HME OTOXO TNV €VioXuon TNG OVTMPOCWITEVUTIKOTNTAC TOUG aAAQ Kal TN
StaodaAion nwg autol Ba cuvexioouv va KAAUTITOUV TIC AMALTHOELS TWV EMEVOUTWY KAl TWV
Aoumwy Xpnotwv.

OL oAAOYEC OUVTEAEOTNKAV LE yvwHOova TNV avadelfn Twv €TALPLWVY TOU Ttapouctdlouv
LKOWVOTIOLNTLK] PEUCTOTNTA KOL TNV €miteuén KaAUTEPNG KATOVOUNG TNG otabuiong kabe
METOXNAG. ZUYXPOVWG OXeSLAOTNKOV VEOL OEIKTEC TIOU E€lvOl QVIUTPOCWITIEUTIKOTEPOL TNG
6paoTNPLOTNTAC TWV EMEVOUTWY eVW Katopynonkav kamotlol mou Sev KAAUTITOUV TAEOV TIC
OVAYKEG TOUG.

JTOX0G Tou Xpnuatiotnpiov ABnvwv sival, ot aAAaYEG QUTEC va amoTeAECOUV TNV adeTnpia
yla dnuioupylo VEwV TPOlOVIwWY, OLlEUpUVOVTOG £TOL TIC TIPOOPEPOUEVEG EMEVOUTIKEG
ETUAOYEG.

Mo cuykekpLpéva, ol alayég apopoulv:

Ebapuoyn péylotng cuppetoxng 10% otig uetoxEg tou Aeiktn FTSE/XA Large Cap
Mavon urmtoAoylopol tou Acsiktn FTSE/XA AeBvolg Apaotnplonoinong

Mavon umoAoylopol tou Aeiktn FTSE/XA Net Total Return

Anpoupyia véou Asiktn FTSE/XA YYnAng Meplopatikig Atodoong

Anutoupyia véwv Asiktwv ATHEX Select Plus & ATHEX Select

Mavon umoAoylopoL tou Asiktn Tipwv Meoaiag & Mikpng Kebahalomoiong X.A.
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ATHEXGROUP

Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

1. Aciktng FTSE/XA Large Cap Index

H ewoaywyn péylotng cuppetoxng 10% (capping) pLog LETOXNG otn oUvBeon tou Seiktn NTav

HLO pokpoxpovia amaitnon HeydAng nepidag xpnotwv.

Bdaoesl autoU, n cUvOeon tou Seiktn Ue TIHEG TG 28/02/2020 Ba rTav n akdAoubn:

EEE
OTE
onan
AADA
MMNEMA
EYFLE
ETE
MOH
MYTIA
MEIP
TITC
TEKTEPNA
AAMAA
EAME
AEH
TEMEFT
EYAAN
IAP
AAMHE
EXAE
DPAK
APAIT
BIO
EAMAKTOP
OAN

MeToyr

COCA-COLA HBC AG [CR)
HELLENIC TELECOM. DREANISAT
OFAPS.A [CR)

ALPHABANK AE. [CR)

IUMBO 5.A. [CR)

ELIROBANK ERGASIAS 5.4, [CR)
NATIONAL BANK OF GREECES.A.
MOTOR OIL [HELLAS) REFINERIES
MYTILINEDS 5.A. [CR)

PIRAELS BANK 5.4_ [CR)

TITAN CEMENT INTERMATIONAL $
GEK TERNA HOLDING REAL ESTAT
LAMDA DEVELOPMENT S A, [CR)
HELLENIC PETROLEUM S.4_ [CR)
PPCS.A (CR)

TERMAENERGY S.A [CR)

ATHENS WATER SUPPLY & SEWE|
GR. SARANTIS S.A.[CR)

ADMIE [IPTO) HOLDING 5.4 [CR)
HELLENIC EXCHANGES-ATHENS §
FOURLIS 5.A.[CR)

AEGEAN AIRLINES [CR)
VIDHALCO S4/NV [CB)
ELLAKTORS.A [CR)

P.P.A. 5.A [CR)

Float

540
50.0
60.0
B9.0
740
&67.0
60.0
51.0
740
65.0
530
B6.0
36.0
200
4580
380
39.0
450
450
100.0
B0.O
410
25.0
58.0
26.0

Free Float
Kedbahoonoinon

Bapog  Iowe InaBpong

(%)

FTSE/ATHEX Large Cap Index

5,673,248 887.75
3,076,411,034.79
1,947,999,489.17
1,768,199,581.08
1,431,729,632.01
1,406,588,357.52
1,097,383,769.05

B36,188,033.04
720,085,716.74
563,115,657.89
558,452,389.11
537,221,842.77
449 §30,287.02
382,043,881.25
335,810,720.00
326,400,535.43
745,824, 000.00
246,870,163.22
743,775,200.00
217,252,800.00
703,859,447.12
184,470,369.30
170,417,267 .86
150,376,091.71
106,470,000.00
22,899,527,254.68

2477
13.43
8.51
7.72
6.25
6.14
4.79
3.65
3.14
2.46
2.44
235
1.96
167
147
143
116
1.08
1.06
0.95
0.89
081
074
0.66
0.46

100.00

(Capping Factor)

0.306517
0.565251
0.392632
0.983455
1.000000
1.000000
1000000
1.000000
1000000
1.000000
1000000
1.000000
1000000
1.000000
1000000
1.000000
1000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000

Capped
Free Float

Kedoahowomnoinon

1,738,947,279 33
1,738,944 413 83
1,738,944,079.95
1,738,944, 719.90
1,431,729,632.01
1,405,588,357.52
1,097,383,769.05
B36,189,833.04
720,085,716.74
583,115,657.89
558,452,389.11
537,221,842 77
449 830,287.02
382,043,881.25
335,810,720.00
326,400,535.43
765,824,000.00
246,870,163.22
243,275,200.00
217,252,800.00
203,859,447.12
184,470,369.30
170,417,267 86
150,376,001.71
106,470,000.00

17,389,448,704.03

10.00
10.00
10.00
10.00
B.23
B.09
6.31
4.81
4.14
3.24
in
3.09
259
2.20
1493
1.88
153
1.42
1.40
1.25
117
1.06
0.98
0.86
0.61
100,00

Ol petoxég tou deiktn Ba otabuilovral (capped) Vo dopég to Xpodvo, kABe lovvio Kal

Aek€pBplo, oto mAaiolo tng ebpappoyng Twv oAAQYwWV TNG TAKTIKAG e€aunviaiag avabewpnong

N¢ oLVBEONG ToU.

YNUELWVETAL OTL, N aAAayn Ba oxVoEL amod TNV EMOUEVN TAKTIKN avabewpnon tng Asutépag
22 louviou 2020.
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Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

2. Aciktng FTSE/XA AleBvolg Apaoctnplonoinong

AOYw NG UTAPENC oNUAVTLKAG aAAnAoemik@Au NG TnG olkoyevela Setktwy FTSE/X.A. AteBvolg
Apaotnplomoinong o umoAoylopog tou Asiktn FTSE/XA AleBvolc¢ Apactnplomoinong 6a
otapatiost amo tn Asutépa 22 louviou 2020 svw Ba Swatnpndet o FTSE/XA Aitebvouc
Apaotnplomoinong Plus mou mopokoAouBel Tn 6pacTNPLOTNTA TWV ETALPELWV HE €viova
e€wotpedn xapaktipa, dcwv SnAadn to HeYaAUTEPO TTOGOOTO TOU KUKAOU £PYQCLWV TOUC
TIPOEPYETAL OO SpACTNPLOTIOINGN OTO EEWTEPLKO.

3. Aciktng FTSE/XA Large Cap Net Total Return

O unoAoylopog tou Asiktn FTSE/XA Large Cap Net Total Return 8a otapotriost and tn Asutépa
22 louviou 2020 kaBwg kavéva polov dev eival mAéov cuvdedepévo pe To deiktn.

4. Néog Aciktng FTSE/XA YYnAn¢ Mepiopatikiic Anédoong

Kivntpo dnpoupyiag tou deiktn amotelel n e0Tiacn TG EMEVOUTIKNG KOLVOTNTAG OE ETALPELES
TIOU CUOTNUATIKA eTBpaBelouv TOUG UETOXOUC HE UYPNAEC UEPLOUATIKEG ATOSOOELG Kal
TOUTOXPOVO LKAVOTIOLOUV CUYKEKPLUEVA TIOLOTIKA KPLTAPLA EMEVOUOLUOTNTAG.

Aeilkrng Eupfolo
“ ISIN CFl FISMN
Aeiktng FTSESX.A. Yiinhng Mepuopanknc Ancdoong FTSED GRI99208A001 TIEFPX FTSE ATHEX/HIGH DIV YIELD IDX GR

Baolka kpLtripla ETUAOYAG:

e MeToy£C etalpelwv mou Stampaypotevovtat otnv Kupla Ayopd tou X.A.

e EAAyLotn eupeia Staomopd peyalutepn and 15%

e [pd&eilg TouAdyLotov 0To 50% TwV EPYACIUWY NUEPWV TNC TtEpLOSou afloAdynong

e Etalpeieg pe kataBoAn peplopdtwy ta teAeutaia SUo £tn (Leplopata, mpouepiopaTta,
enotpodEg kepahaiou)

e Katdtafn Twv Mopamavw ETOLPELWY UE BAon Tt HEoN LEPLONATIKA amodoaon Sletiog
KOl ETAOYN TWV 25 MPWTWV ETALPELWV. .

e Méylotn cuppetoxn 10%(capping) HLaG LETOXAG 0T oUVBeon Tou Selktn

O umohoylopog tou Seiktn Ba gkvroel tn Asutépa 23 Maptiou 2020 pe T ekkivnong Tig
2,000 povadec.

O 6eiktng Ba umoAoyiletal wg:
e Aciktng TIHWV O TIPAYUOTLKO XPOVO Kall
e Acgiktng KaBapng Juvolikng Amtodoaong oto TéAog tng nuépac (end-of-day basis)
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Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

H mpwtn oUvBeon tou Seiktn gival n akdAoudn:

AJA KoupSuoog

ATy,

Ko uoog
ISIN

Meroyn

Free
Float

Asiktne FTSE/X.A. YdnAng Meplopatikng Anodoaoncg

1 OTE

2 onan
3 MMEAA
4 EAME
5 MOH
=] MYTIA
7 TEMEPT
3 EYLAM
9 AAMHE
10 APAIT
11 MNAAKP
12 OTOEMA
13 EXAE
14 KPI
15 EYANE
16 EYTIK
17 INTEPKO
13 EATON
19 EAIN
20 MMAK
21 TEBKA
22 EABE
23 BOEYE
24 MAKAE
25 ANAPO

GRS280333000
GRS419003009
GRS5282133003
GR5298343005
GRS5426003000
GR5393503008
GRS496003005
GR5359353000
GRS5130030:09
GR3495003006
GR5326003019
GR5337003008
GRS395363005
GR5465003024
GRS5423003008
GRS5277023008
GRS516003001
GRS397003005
GRS477003008
GR5405003005
GRS137003000
GR5240003012
GRS407133003
GRS3E7503006
GRS433003019

OTE (KO)

Onan (Ko)

JUMEO [KO)

EAAHMIKA METPEAALA [KO)
MOTOF OlA [KO)
MYTIAHNAIOE [KO)

TEPMN& ENEPTEIAKH [KO)
EYRAM [KO)

AAMHE EYMMETOXON AE. (KO)
AEPOMNOPIA AITAIDY [KO)
MAAZTIKA KPHTHE (KO)
AUTOHELLAS [KO)

EAAHN. XPHMATIZTHPIA-X. A, [KO)
KFI- KFI [KO)

EYAS [KO)

EYPRMNAIKH NIETH [KO)
INTERCONTIMENTAL [KO)
EATON [KO)

EAINOIA [KO)

PAPERPACK [KO)

TEMIKH EMMOFIOY (KO}
EABEA.B.EE. [KO)
BOTIATZOMADY SYSTEMS [KO)
MAKAT MOYEIKH [KO)
ANAPOMELA AEEX [KO)

5. Néou Acikteg ATHEX Select Plus & ATHEX Select

H ouykévipwon TtnN¢ ouvaAloKTKAG Opaotnplotntag os

50.0
60.0
4.0
2000
510
4.0
38.0
9.0
45.0
410
430
40.0
100.0
26.0
210
43.0
220
30.0
370
280
440
26.0
18.0
250
4.0

£TALPELEG  TIOAU

HEYGANG

kedalalomoinong amoteAel €va eUPWMAIKO PALVOLEVO, TO OTOLO lval aKOUA TILO £VIOVO OTO

eA\NVLKO Xpnuatiotrplo . H €éudoaon mou Sivetal oTtnv mopakoAolBNon QUTWV TWV ETOLPELWY,

ETILOKLAZEL TN SpaoTNPLOTNTA TWV UTIOAOITTWV.
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Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

Me tn dnuloupyia Twv dUo véwv Setktwv ATHEX Select Plus & ATHEX Select emituyyavetat n

avadelén etalpelwv pe €udaon oTouC KAVOVEG PEVCTOTNTOC.

Asirmg Tippolo

= ISIM CFl
Lsiktng ATHEX Select Plus ASIP GRIS3157A000 TIEFPX
Lcikeng ATHEX Salect AS] GRIZ3156A002 TIEFPX

Acgiktng ATHEX Select Plus

Baolka kpLtipla ETUAOYAC:

KuEias
FISN

ATHEX/SELECT PLUS IDX GR
ATHEX/SELECT IDX GR

e MeToy£C etalpelwv mou Stampaypotelovtat otnv Kupla Ayopd tou X.A.

e EAGyLotn eupeia Staomopd peyalutepn and 15%

e Katarafn Twv petoxwv Katd ¢pbivouca péEon xpnuatiotnplakn afla.

e Efaipeon Twv petoxwv pe abpolotikn péon kedpalatlomoinon pkpotepn amno 80% Kot

peyoAUTEPN amo 96% NG cUVOALKNG KedaAalomoinong

e  Katdta&n Twv HETOXWV TTOU TTANPOUV TA MAPATTAVW KPLTApLa Katd ¢pBivouca cUVOAILKN

agla cuvallaywv Kat ertthAoyr Twv 20 MPWTWV HETOXWV TNG KATATAENG

e  Méylotn ocuppetoxn 10%(capping) pag LEToxng otn cuvOeon tou Selktn

O umo)oylopog tou Seiktn Ba Eekvioel tn Asutépa 23 Maptiou 2020 pe T ekkivnong Tig

2,000 povadeg.

H mpwtn obvBeon tou deiktn eival n akdAoubn:
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Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

SO e e Moy s
Aciktnc ATHEX Select Plus
1 AAMAA GR5245213004 LAMDA DEVELOPMENT[KO) 36.0
2 AEH GRS434003000 AEH (KO) 480
3 EYAAN GRS5359353000 EYAAN (KO) 39.0
4 TEKTEPMNA GRS145003000 TEKTEPNA(KO) B6.0
5 AP GRS204003008 ZAPANTHEZMP. (KO) 490
1 AAMHE GRSS18003009 AAMHEZYMMETORON ALE. (KO) 450
7 APAIT GRS495003006  AEPOMOPIA AICAICY [KO) 410
3 oAn GRE470003013 OAN (KO) 26.0
9 OTOEA GRS337003008 AUTOHELLAS (KO) 400
10 EAAAKTIP GRS191213008 EAAAKTOF [KO) 58.0
11 DPAK GRSD9E003009  FOURLIS DYMMETOXOMN (KO) BO.O
12 KOYEE GRS31000300%9 QUEST EYMMETOXON (KO) 26.0
13 oA GRS427003009 OAB (KO) 260
14 EXAE GRS395363005 EAAHMN. XPHMATIZTHPIA-X A, [KO) 100.0
15 CEMER BECST74303357 CENERGY HOLDIMNGS [KA) 190
16 |AZ() GRS379233000 |AZO (KO) 17.0
17 IATP GRS147233001 |ATPIKO ASHNON (KO) 230
13 KPPl GRS4G9003024  KPI-KPI [KO) 26.0
19 EYANE GR5428003008 EYAS (KO 21.0
20 IKTIN GRS372003004 IKTINDE EAAAZ (KO) 340
Agiktng ATHEX Select

Baolka kpLtipla eTAOYAC:

e  METOXEC eTALPELWY TTOU Stampaypatevovtal otnv Kupla Ayopd tou X.A.

e EAdxlotn eupeia Slaomopd peyaAutepn amno 15%

e Katataén twv petoywyv katd ¢Bivouca péon xpnuatiotnplakn agia.

e Efaipeon Twv petoxwv pe abpoloTikr péon kedbahalomoinon KKpOTepn amo 96% tng
oUVOALKAC KedaAalomoinong

e  Kotdta&n Twv LETOXWYV TTOU TTANPOUV TA TTAPATIAVW KPLTHPLA KATA ¢Oivouca GUVOALKN
afla cuvallaywv kot erttAoyr Twv 20 MPWTWV HETOXWV TNG KATATAENG

e Méylotn cuppetoxn 10%(capping) ULog LETOXNG 0Tn oUvBeaon Tou deiktn
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Ouos Xpnuatiotnpiou ABnvedv

O umoAoylopog tou deiktn Ba Eekvioel tn Asutépa 23 Maptiou 2020 pe T ekkivnong Tig

2,000 povadec.

H mpwtn olvBeon tou Seiktn sival n akoAoudn:

aja  Kwdwée
Mompoy.
1 EYTIE
2 OAYMIM
3 T
4 INTEPKD
5 nAse
[ MAAIE
7 KAMI
8 ABAZ
] INTEA
10 NPoD
11 EATON
12 MOTO
13 INKAT
14 nan
15 INADT
16 EMEIE
17 KEKP
18 AZKO
19 KAM
20 EENTP
21 AAMY
22 AYK
23 EAETP
24 KYFIO
25 BYTE
26 APOME
27 MOYZE
28 MAE
29 EKTEF
20 BIOEK

Kusburdg
ISIN

Mexoyr

Asiktng ATHEX Select

GRS277023008
GRS403003007
GRS314003005
GRS516003001
GRS239003007
GRS320313000
GRS106003007
GRS213213002
GRS0OET003000
GRS472003011
GRS397003005
GR5433003005
GRS5432003023
GRSDES002014
GRS343313003
GRS402003008
GRSO70003009
GRS5404003006
GRS474003001
GRS449003003
GRS289103004
GRS5208303008
GRS0E3002017
GRS295003008
GRS363313003
GR5412503005
GRS054003009
GR5422003004
GRS222213001
GRS0E4002011

EYPOMATKH MIETH [KO)
TEXMIKH OAYMILAKH (KO)
MARFIN INVESTMENT GROUFP (KO)
INTERCONTIMENTAL [KO)
MAAETIKA BPAKHE (KO)
MAAIZID COMPUTERS [KO)
REDS (KO)

ABAZAE. (KO)

INTRACOM HOLDINGS (KO}
PROFILE (KO}

EATON (KO}
MOTOAYNAMIKH (KO)
INTRAKAT (KO)
MAMNOYTEANHE (KO)
INTPAADT (KO)

SPACE HELLAS [KO)
KEKPOW [KO)

AS. COMPANY (KO)
KAOYKINAE - AAMMAE (KO)
CEMTRIC EYMMETOXOM (KO)
AAOYMYA (KO)

INFORM M. AYKOE (KO}
EAAETPON (KO)
KYPIAKOYAHE [KO)

BYTE COMPUTER (KO}
APOMESE [KO)

MOYZAKHE (KO}

MLS MAHPODOPIKH (KO)
EKTEF (KO}

UMIBIOS (KO)
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Float

43.0
36.0
720
220
39.0
180
280
420
65.0
50.0
30.0
40.0
210
33.0
80O
33.0
240
36.0
320
38.0
290
210
62.0
36.0
320
280
2000
440
62.0
5B.0
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Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

6. Aciktng Tywwv Meoaiag & Mikpng Kepalaronoiong X.A.

O oxedlaopog twv OSeiktwv ATHEX Select kat ATHEX Select Plus Ba emtpédel tnv
OITOTEAECUATIKOTEPN AVIUTPOCWITEUOH TWV UETOXWV HIKPOTEPNG KedaAalomoinong Ue Loxupn
OMWC peuototnTa. Q¢ €K TOUTOU yla TNV KOAUTEPN AMOTUMWGON TWV TACEWV TNG aYopag o
UTtOAOYLOUOG Tou Seiktn Twwv Meoalag & Mikpng Kebahatomoinong Ba otapatrost and tn

Agutépa 22 louviou 2020.

Metd TG mapandavw aAAayEC TO OUVOAO TwV SEWKTWV TOU TO XPNUOTLOTAPLO ABnvwv

uTtohoyilel Slopopdpwvetol we €€Nc:
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Duiros Xpnuatiotnpiou ABnveov

Aceikteg Tng Ayopdcg Metoxwv tou X.A.

AfA EOppoho Agikrng

Baouwkoi Asziktsg X.A.

1 ra TENIKOE AEIKTHE TIM{N X.A.

2 IATA AEIKTHE EYNOAIKHE ANOACEHE FEMIKOY AEIKTH X.A.

3 ASPI AEIKTHE ATHEX SELECT PLUS MNeog Asikmg

4 ASI AEIKTHE ATHER SELECT MNeog Asikmg

5 AME AEIKTHE TIMON MEEAIAE & MIKPHE KEDAAAION. XA Nadon Yrohoyurpo
] AEA AEIKTHE TIMON ENAAAAKTIKHE AFOPAE X A

7 AOM AEIKTHE OALN TOMN METOXON XA,

Baocwkol Asikteg FTSE/X.A.

3 FTSE FTSE/¥. A LARGE CAP

3 FTSENTR FTSE/%.A. LARGE CAP NET EYNOAIKHE ANCAQEHE
9 FTSEM FTSE/¥.A. MID CAP

10  FTSEB FTSE/5.A-X.A K. TPAMNEZIKOE AEIKTHE

11 FTSEA FTSE/¥.A. AEIKTHE ATOPAE

Ospamikoi Asikreg FTSE/X.A.

12 FTSEMSFW FTSE/¥.A. MID & SMALL CAP S@EMEAIQADN METESLN
13 FTSEGT FTSE/%.A. AIEBNOYE APAZTHPIONCIHEHE Nadon Yrohoyurpo
14  FTSEGTI FTSE/.A. AIEBNOYE APAETHFIOMNOIHZHE PLUS

15 FTSED FTSE/ . A YWHAHE MEPIZMATIKHE ANCACIHE Neog Asixrmg

Acikteg Zuvepyooiag
13 HELMSI EAAHNIKOE AEIKTHE MID & SMALL CAP

KAabikoi Asiktsc FTSE/X.A.

14  ANA FTSE/¥.4. METPEAAID & AEPIO
15 AXM FTSE/%. & XHMIKA
16 AnY FTSE/X.& MPOTEEYAEE
17 aKY FTSE/. A KATAZKEYEE & YAIKA
18 ABM FTSE/¥. A BIOMHXANIKA MPOIONTA & YTTHPEEIEE
13 am FTSE/®. A TPOMIMA & NOTA
20 ano FTSE/%.& MPOZQMNIKA & OIKIAKA TPOIONTA
21 AT FTSE/X.A. YTEIA
22 AEM FTSE/¥.& EMMOPIO
23 AME FTSE/¥.& MEEA ENHMEPQEHE
24 ATA FTSE/H. & TASIAIA & ANAWYXH
25 ATA FTSE/%.& THAEMIKOINGNIEE
26 AKD FTSE/¥.A. YNHPEEIEE KOINHE Q@EAEIAZ
27 ATP FTSE/. & TPAMEZEE
28 AAS FTSE/®. A AFDAAEIEE
29 AAMN FTSE/X.& AKINHTHE NEPIOYEIAE
30 axy FTSE/.& XPHMATOOIKONOMIKEE YTTHPEEIEE
31 AT FTSE/¥.A TEXNOACTIA
Acsikteg Opoloywv
32 HCTRI AEIKTHE EAAHNIKDN ETAIPIKQN OMOACTON
33 HCBR AEIKTHE TIMEN EAAHNIKON ETAIPIKON OMOACTRN
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